Расходомеры
экономсерии ЕМ
Микрорасходомеры серии «Дарконт» модель ЕМ обеспечивают
точное объемное измерение малых количеств жидкостей и успешно
применяются в широком диапазоне отраслей экономики, включая
транспорт, пищевую, нефтеперерабатывающую и химическую
промышленности, ЖКХ, энергетику.
Расходомеры используются для измерения жидких углеводородов

разрешения (Холл)
ЕМ006 S 5 1 1 - 2 1 9 HR
Спецификация Расшифровка модели
ЕМ006 6 мм (1/4”)
ЕМ008 8 мм (3/8”)
Материал корпуса
S Нержавеющая сталь 316
A Алюминий
Материал ротора
5 Нержавеющая сталь 316
Тип подшипника
1 Керамический
Материал прокладки
1 Витон (-15 - +120 °C)
2 Этилен-пропиленовая резина (до 150°C)
3 Витон с тефлоновым покрытием (до 150°C)
4 Нитрильный каучук Буна-Н (-65~+120ºC)
Температурный предел
- 2 120 °C
Вариант резьбового соединения
1 Британская стандартная
внутренняя резьба (BSP)
2 Нормальная внутренняя
трубная резьба (NPT)
Кабельный ввод
3 разъем в корпусе DIN
9 разъем в корпусе DIN с 3-х
метровым кабелем
Интегральные опции
*При высокой вязкости производительность уменьшается, максимальный
перепад 100 кПа Пример номера модели
** Максимальный температурный перепад 10°С/минуту, это касается только
герконового реле
Модель ЕМ006 Модель ЕМ008
Рекомендуемые фильтры
ST006S1 6 мм (1/4”) 316SS
ST008S1 8 мм (3/8”) 316SS